
Auto – moto

* Prodám vlek, 7 tun, traktorový.
Tel.: 722 609 164.
* Prodám OPEL VECTRA 1.8
16V, r. v. 1997, STK do 30. 8. 2012
(před prodejem zařídím novou
STK), najeto 260 000 km, šedá
metal., el. zrcátka (vyhřívaná), el.
přední okna, automat. digit. kli-
matizace, centr. zamykání, dodám
zimní pneu v perfektním stavu +
disky, cena 25 000 Kč, při rychlém
jednání možná sleva. Tel.: 737 433
012, 732 437 099.
* Prodám PEUGEOT 306 combi
1.4 55 kW, r v. 98, zel. metalíza,
cena 30 000 Kč. Tel:: 734 792 355.
* Prodám NISSANTERRANO II,
obsah 2.7, sezení 5+2, r. v. 2002,
tyrkysové modrá metalíza,
výkonný, spolehlivý. Cena
125 000 Kč. Tel.: 736 602 066,
603 905 858.
* Prodám skútr KEEWAY
FOCUS 50, r. v. 2007, dálkové
zamykání, alarm, úložný box,
modrá barva, najeto 1825 km,
max. rychlost až 70 km/hod., cena
dohodou. Tel:: 739 437 975.
* Prodám Š FELICII Combi 1.3
v dobrém pojízdném stavu, r. v.
1996, částečná koroze. Velmi lev-
ně. Tel:: 736 638 776.
* Prodám RENAULT SAFRANE
2.5 TD, r.v. 1995, tmavozelená
metalíza, najeto 230 tis.km, gará-
žovaný, výborný motor, cena
16 000 Kč. Tel.: 603 775 350.

* Prodám novou zděnou chatu
1+1 v Bučovicích-Kloboučkách,
ul. Záhumení. Z.P. 42 m2, kanali-
zace, elektřina, voda, možnost
plyn. C.P. 265 m2. Cena
690 000 Kč. Tel.: 721 012 961.
* Vyměním SB 1+1, vel. 39 m2, na
Sídl. Osvobození ve Vyškově (při-
slíben převod do OV) za jakýkoliv
větší SB bez doplatku. Tel.:
737 889 666.
* Prodám RD 2+1, započata
rekonstrukce v Bohatých Málko-
vicích. Cena 800 000 Kč. Tel.:
737 182 462.
* Prodám cihlový byt 2+1 se
zahradou, v blízkosti centra Vyš-
kova. K bytu náleží 2 sklepy a část
půdy. Ne RK. Cena dohodou, při
rychlém jednání sleva. Tel.:
775 604 342.
* Prodám cihlový byt 3+1 na ul.
Polní ve Vyškově, v klidné lokali-
tě, výhled do polí, dům nově zate-
plen, vl. topení, nový kotel v soukr.
vlastnictví, volný ihned, 5 minut
od středu města. Cena
2 000 000 Kč. Tel.: 606 169 950.
* Prodám 2+1 v OV na sídl.
V. Nejedlého ve Vyškově. Bez RK.
Tel.: 606 176 227.
* Koupím byt 3+1 ve Vyškově. Tel.:
737 529 680.
* Prodám DB 3+1, 3. p., po rekon-
strukci, celková revitalizace
domu. Tel.: 737 859 363.
* Prodám byt 3+1 po rekonstrukci
v domě po celkové revitalizaci na
ul. Sportovní ve Vyškově. Cena
1 550 000 Kč, možno i s garáží
vedle domu za 1 750 000 Kč. Ne
RK. Tel.: 728 311 728.
* Prodám RD 4+1 v okrajové části
Vyškova. Tel.: 721 301 865.
* Prodám DB 4+1 zrekonstruo-
vaný, na Sídl. Osvobození ve Vyš-
kově. Cena 1 380 000 Kč. Stěho-
vání, podzim 2012. Tel.:
608 839 262.

Byty – nemovitosti

* Vyměním DB 3+1 na ul. Tyršova
ve Vyškově za 2+1 tamtéž. Tel.:
737 954 214.
* Koupím RD nebo chalupu 2+1
a více se zahradou, nejlépe
v Lysovicích, Zvonovicích, Mor.
Málkovicích, Prusích, Orlovicích
nebo Boškůvkách (může být i jin-
de). Tel:: 723 649 367.
* Prodám skladovací prostory za
nemocnicí, 53 m2, vč. pozemku
1 050 m2. Cena dohodou. Tel.:
603 477 424.
* Prodám byt 1+1 v klidné části
Bučovic. Byt je ve zděném domě
po celkové rekonstrukci. Tel.:
776 074 803.
* Prodám stavební pozemek
v Nížkovicích. Tel.: 723 181 172.
* Koupím byt 2+1 do OV ve Slav-
kově u Brna. Dohoda jistá. Tel.:
732 421 486.
* Prodám byt 1+KK a garáž, mož-
no i k pronájmu, novostavba, Vyš-
kov, ul. Hybešova, 1. patro, nad-
standardní vybavení, výtah,
sklep, park. stání. Orientace JZ.
Nízké náklady na bydlení. Tel.:
608 755 625.
* Prodám garáž pod Duklou ve
Vyškově s elektřinou. Tel.:
604 634 253.
* Koupím RD chalupu se zahra-
dou na Vyškovsku – klidná část.
Tel:: 722 063 341.
* Prodám DB 2+1, 63 m2, ul. Jarní,
Vyškov. Celková revitalizace
domu, byt ve 2. patře třípatrového
domu s výtahem. Nutno vidět.
Cena dohodou. Tel:: 608 733 635.
* Koupím RD v Pustiměři, Drno-
vicích nebo Bohdalicích a blíz-
kém okolí i k menším opravám.
Tel.: 604 560 454.
* Prodám byt 4+1 za cenu 3+1.
K prodeji nabízím slunný DB 4+1,
94 m2, 2.NP na Sídl. Osvobození
ve Vyškově. Cena 1 200 000 Kč.
Inf. na tel.: 775 112 466.
* Prodám rodinný dům v obci
Račice, po celkové rekonstrukci,
ihned k bydlení, u domu dvorek,
zahrádka, celková plocha 321 m2,
cena 2 220 000 Kč. RK nevolat.
Tel.:602 739 318.

* Pronajmu DB1+1 sbalkonem ve
Vyškově na ulici Tyršova. Byt se
nachází ve 3. nadzemním podlaží
a je velký 36 m2. Panelový dům je
zateplen a revitalizován včetně
nových výtahů. Nájemné 4 000 Kč
+ inkaso 3 500 Kč. Vratná kauce ve
výši dvou nájmů. Tel: 724 144 401.
* Pronajmu pokoj v RD ve Vyš-
kově mladé ženě nebo studentce
(nekuřačce). Tel.: 602 529 657.
* Pronajmu byt 3+1 ve Vyškově po
rekonstrukci, 5 minut od centra.
Cena 7 900 Kč + inkaso. Tel.:
774 405 366.
* Pronajmu dlouhodoběkomfortní
byt vRD 160 m, Rousínov náměstí,
zařízený, nájem 10 000Kč + inkaso,
RK nevolat. Tel.: 774 944 884.
* Nabízím k pronájmu byt 1+1 ve
Vyškově. Tel.: 737 719 293.
* Pronajmu dlouhodobě pod-
krovní byt 2+KK v „Cukrovarské
vile“ u Kauflandu ve Vyškově.
Nájemní smlouva min. na 1 rok.
Vratná kauce. Tel.: 602 732 561.
* Pronajmu dlouhodobě byt 1+1,
Puškinova ul. ve Vyškově. Nájem
vč. inkasa 6 500 Kč. Tel.:
723 179 808.
* Pronajmu dlouhodobě garáž se
zavedenou elektřinou na ul. Puš-
kinova ve Vyškově (za sodovkár-
nou). Cena dohodou. Tel.:
776 238 826.
* Pronajmu garáž na ul. Luční
(pod nemocnicí) ve Vyškově. Tel.:
773 180 601.
* Pronajmu dlouhodobě byt 1+1
na O. Jaroše ve Vyškově. Cena
6 500 Kč. Tel.: 603 913 719.

Pronájmy
Kadeřnický salon v centru Vyškova nabízí prostory
k pronájmu na manikérské, pedikérské,
kosmetické, masážní služby. Tel.: 732 848 022

Nabízím pronájem pokojů na chalupě,
dlouhodobě, každý 12. měsíc bydlení
zdarma. Tel.: 604 673 818, VY.

Pronajmu 
pěkný obchůdek 
45 a 30 m2 nebo jako nebyt. prostory

608 700 454

* Dlouhodobě pronajmu garáž na
ul. U Jandovky ve Vyškově. Tel.:
777 676 901 po 17. hod.
* Pronajmu část. zařízený 2+1 na
ul. V. Nejedlého ve Vyškově. Cena
cca 5 000 Kč vč. inkasa. Tel.:
732 873 735.
* Pronajmu dlouhodobě byt 2+1
ve Vyškově Na Hraničkách sluš-
ným lidem, částečně zařízený,
1.p., bez výtahu, k dispozici sklep
a dvorek, volný ihned, nájem
6 000 Kč + inkaso/měs. + vratná
kauce jeden nájem. Tel.:
606 304 256.
* Pronajmu velice pěkně zařízený
byt 3+KK v centru Vyškova, 92 m2,
kuchyně vč. spotřebičů, 
zařízená ložnice a obývací pokoj,
balkon, komora. Cena 11 000 Kč
+ služby. Tel.: 604 281 974.
* Pronajmu jeden pokoj v bytě
3+1 ve Vyškově. Tel.: 775 425 245.
* Svobodná žena se 4 dětmi hledá
podnájem ve Vyškově a okolí. Tel.:
606 588 480.
* Pronajmu DB 2+1 ve Slavkově,
Zlatá hora, zateplený s balkonem,
plastová okna, částečně zařízený
vč. garáže. Nájem vč. inkasa
10 500 Kč, ihned volný. Tel.:
603 229 211.
* Nabízíme pronájem bytové jed-
notky 2+kk, v Bučovicích, blízko
centra, s možností využití bazénu.
Nájem vč. vybavení, internetu,
inkasa. Bližší informace na tel:
777 302 477, 725 606 707.
* Pronajmu nové byty 2+KK
v centru Vyškova. V 1. patře cena
7 000 Kč+ inkaso,v podkroví je
cena 6 000 Kč + inkaso. V domě
jsou pouze 2 byty. K dispozici je
dvorek. Tel.: 722 937 796.
* Pronajmu dlouhodobě byt 3+1
ve Slavkově u Brna, sídl. Zlatá
Hora. Byt je po celkové rekon-
strukci. Tel:: 606 364 429, volat po
19. hod.
* Pronajmu byt 2+1 s balkonem
ve zvýšeném přízemí cihlového
domu v Ivanovicích na Hané. Byt
byl před cca 2 lety rekonstruo-
ván – nová plastová centra. Byt je
volný k nastěhování. Tel.
739 819 127.
* Pronajmu dlouhodobě komfort-
ní byt v RD, 160 m, Rousínov-
náměstí, zařízený, nájem
10 000 Kč + inkaso. RK nevolat,
tel.: 774 944 884.
* Pronajmu byt vhodný pro
důchodce 1+1 v Drysicích, nájem-
né 5 300 Kč vč. inkasa. Volný
ihned. Tel.: 728 250 297,
605 531 441.
* Pronajmeme byt2+KK na Masa-
rykově nám. ve Vyškově. Samo -
statné WC a koupelna, vl. etážové
plyn. topení. Tel.: 605 775 571.
* Pronajmu byt 1+1 ve Vyškově na
Trpínkách, cena 6 000 Kč vč.
inkasa. Tel.: 777 626 854. Volný
ihned.
* Pronajmu ve Vyškově nezaříze-
ný byt 3+1. Tel.: 731 286 511.
* Pronajmu atraktiv. půdní byt
1+KK, 35 m2, v Rousínově (náměs-
tí) pro 2 osoby. Cena 5 600 Kč +
inkaso. Tel.: 608 426 175, volat
8–17 hod.
* Pronajmu nový byt 2+KK, bal-
kon, 2. nadz.podlaží, nová Hybe-
šova ul., Vyškov, parking u domu,
od 1. srpna 2012, e-mail: thebest-
gold@seznam.cz, tel.: 725 828 394.

* Prodám bílý kulatý stůl a 4 žid-
le. Nutno vidět. Slavkov u Brna,
tel.: 604 863 437.
* Prodám pěkný černožlutý kočá-
rek po jednom dítěti. Hluboký,
sporťák, vajíčko a k tomu další
doplňky zn. JET Babyactive. P.C.
11 000 Kč, nyní 3 499 Kč. Více inf.
na dodopetka@seznam.cz nebo
na tel.: 739 277 691.
* Prodám za 1 000 Kč zánovní,
málo používanou víceúčelovou
barevnou tiskárnu, kopírku a ske-
ner HP ALL-IN-ONE ve velmi
dobrém stavu. P.C. 2 400 Kč. Tel.:
606 711 947.
* Prodám stolovou desku, bílou,
roz. 120x70 cm, cena 300 Kč. Tel.:
603 863 743.

Prodej
Prodám novou plnodigitální manuální líheň pro drůbež
na 60 ks vajec, cena 3 150 Kč. Tel. 733 483 672, líheň
pošlu na dobírku s návodem, postupem i se zárukou.

* Prodám plastové sedátko sklop-
né, oválné s nerez. ocelovou kon-
strukcí do sprchového koutu. Cena
se slevou 1 900Kč. Tel.: 733 582 640.
* Prodám okružní pilu na kov
a váhu do 50 kg zn.TONAVA, cena
dohodou. Tel.: 604 483 833.
* Prodám dlažbu-kámen (kočičí
hlavy), Vyškov. Tel.: 604 673 818.
* Prodám nové dvoustupňové čer-
padlo k domácí vodárně. Výrobce
Sigma Hranice. Tel.: 606 247 326.
* Prodám oceloplech. kotel
DAKON DOR 32, 4 zimy v provo-
zu. Cena podle dohody. Tel.:
607 558 706.
* Prodám PC sestavu. Cena doho-
dou nebo výměna za notebook.
Tel.: 720 642 473.
* Prodám vozík za kolo CROO-
ZER KID for 1, po jednom dítěti,
r.v. 2010, modrá barva. V ceně kolo
pro in-line, kolečko pro kočárko-
vou verzi, reflexní praporek, táhlo
za kolo. P.C. 11 000 Kč, nyní
5 500 Kč. Tel.: 606 204 618.
* Prodám kovové dveře L se svět-
líkem a zárubní, š. 90 cm, 2 kusy
a soustruh na dřevo. Ceny doho-
dou. Tel.: 603 477 424.
* Prodám obývákovou stěnu
zachovalou, levně. Tel.:
777 606 071.
* Prodám sport. kočárek a dět-
skou jídelní židličku zn.CHICCO.
Cena dohodou. Tel.: 728 240 098.
* Prodám zachovalou šedobílou
obývací stěnu. Cena 2 500 Kč
a 10 l ohřívač vody za 1 000 Kč.
Tel.: 602 541 744.
* Prodám sekačku na trávu
s pojezdem z Mountfieldu. Cena
3 000 Kč. V dobrém stavu, po
údržbě. Tel.: 739 677 947.
* Prodám krbová kamna Romo-
top-REGIO – málo používané.
Cena 6 000 Kč. Info na tel.:
776 807 683.
* Daruji starší funkční mrazák,
130 l, za odvoz. Tel.: 736 143 388,
18-20 hod.
* Prodám jezdecké sedlo „Wes-
tern“ v č. uzdečky. Sleva
10 000 Kč. Tel:. 607 150 496. 
* Prodám zánovní pult a další
zařízení do obchodu. Nutno vidět.
Tel.: 544 221 790.
* Prodám tvrdé palivové dříví
v 1 m délkách. Tel.: 731 898 044.
* Prodám plynový sporák. Cena
700 Kč. Tel:: 721 575 799.
* Levně prodám použité kovové
balkonové zábradlí, d. 450 cm,
v.95 cm. Boční část 1x1 m, 2 kusy.
Tel.: 720 574 314.
* Prodám velmi levně zachovalou
bílou kuchyni i se spotřebiči.
Výhodně. Tel.: 777 137 220.

* Prosím, kdo daruje majitelce
Domova pro opuštěná zvířata
v Srbcích starou, ale funkční
pračku s ručním naléváním vody,
ať zavolá na tel.: 603 220 256 mezi
12-14 hod., a nebo po 20. hod. Za
nabídku moc děkuji.
* Koupím šrotovník na obilí. Tel.:
774 130 133.
* Koupím za rozumnou cenu
zachovalé kolo s balančními
kolečky 12“ pro holčičku. Prosím,
nabídněte. Tel.: 733 582 640.
* Koupím loňské seno nebo jete-
linu, kvalitní. Tel.: 739 743 889.
* Koupím starožit. nábytek, obra-
zy, lustry, hodiny, porcelán, sklo
apod. Tel.: 608 446 406.
* Koupím staré vojenské věci
(i poškozené), např. uniformy,
přil by, celty, batohy, bodáky, opas-
ky, odznaky, dokumenty, fotky
apod. Tel.: 724 840 386.
* Koupím zápalkové nálepky,
odznaky, medaile, mince. Tel.:
607 702 994.

* Opravím a zašiju cokoliv na
šitých a pletených oděvech. Ušiji
povlečení, ubrusy, prostírání, taš-
ky polštáře apod. Rychle, levně,
kvalitně. Vyškov, tel.: 604 981 544.
* Výklad karet – pomoc v těžkých
chvílích, nový smysl života! Tel.:
722 692 630.
* Hledám spolucestující na trasu
Vyškov-Olomouc a zpět. Tel::
605 435 249.

Koupě

Různé

* Nahlédněte na stránky celosvě-
tové sbírky slabikářů, www.sla-
bikare.cz

* Muž, 50 let, hledá práci jako
svářeč Z-E-1, CO

2
. Možno i na

stavbě. Tel.: 777 020 661.
* Žena, 39 let, hledá jakoukoliv
práci, např. úklid v domě či firmě
apod. Tel.: 773 248 083.

Nezapomínejte na své nohy
a dopřejte jim PEDIKÚRU v pohodlí
vašeho domova. Mob.: 721 162 639

PŮJČKY NA SMĚNKU. 
Pro všechny i OSVČ.

733 149 015

Léčení bioenergií
Dům dětí a mládeže, Brněnská 7

Vyškov • 605 812 815

BEZPEČNOSTNÍ, VCHODOVÉ, 
INTERIÉROVÉ DVEŘE

Rekonstrukce, obkladačské a zednické práce.
702 03 60 60

www.superdvere.cz

Zajistíme hudbu na svatby, narozeniny a růz-
né malé i velké akce. Osvětlení, ozvučení,
ohňostroje, dětská show. Tel.: 603 212 415.

STĚHOVÁNÍ bez pomoci zákazníka
a vyklízecí práce. Tel.: 604 389 367

ŽIVNOSTNÍCI,
máte dluh na OSSZ a FÚ?

Volejte 739 625 593
Máte exekuci 

na vaši nemovitost?
A nechcete o ni přijít?
Pomůžeme vám ji vyřešit.

Tel.: 739 625 593
Pracujeme pro jednoho věřitele.

NEMÁTE NA ZAPLACENÍ
ELEKTŘINY, PLYNU

A SLOŽENEK?
POKUD MÁTE PŘÍJEM,
DŮCHOD A NEBO MD,
TAK MY VÁM PŮJČÍME.

PRACUJEME PRO VÍCE VĚŘITELŮ

TEL.: 739 625 593
Potřebujete schodiště? Zábradlí? Nábytek
na míru? Vodu? Něco nefunguje? Volejte:
725 196 357, info www.sluzby-dvorak.cz

KONEC EXEKUCÍM A DLUHŮM!
Nabízíme klientům výkup zadlužené

nemovitosti. Vyplatíme dluhy, exekuce
a dražby na vaší nemovitosti.

Neváhejte a volejte na: 731 554 444

Tel.: 
774 869 968

PŮJČKY, ODDLUŽENÍ
ÚVĚRY NA EXEKUCE
OSVČ jen na OP

POZOR!!! PENÍZE DO 2 minut!!!
POBOČKA ve VYŠKOVĚ OPĚT v provozu!

Půjčíme na OP 
– PENÍZE PŘED VÝPLATOU!

HURÁÁÁ… – volat na – 777 726 077!!!

RYCHLÉ PŮJČKY Z MORAVY
Od 10 do 30 000 Kč

Pracuji pro jednoho přímého věřitele
Tel.: 777 055 774

Seriózní půjčka bez poplatků
10–70 000 Kč. Do 48 hodin. 
Tel.: 732 547 490, 734 277 263. 
Spolupracuji se 2 věřiteli.

NABÍZÍM MYTÍ OKEN 
za rozumné ceny, kvalitně. 

Volat po 15. hod.: 732 524 764

Zaměstnání

STĚHOVÁNÍ s pojištěním,
dále vyklízecí a dopravní služby.

NONSTOP 602 737 087, 517 371 502
www.akr-stehovani.cz

* Řidič, 22 let, bez praxe hledá
práci jako řidič, ŘP sk. B, C, E
a profesní průkaz. Nástup ihned.
Tel.: 737 323 190.
* Zedník hledá různé drobné prá-
ce. Vyškov a okolí. Tel.:
720 642 473.

* Chcete pejska či kočičku? Volejte
Domov pro opuštěná zvířata, 79827
Srbce 13, okr. Prostějov 603 220 256,
www.srbce.estranky.cz
* Prodám štěňátka amerického
kokršpaněla, čistokrevná, otec
s PP. K odběru po 23. červnu. Tel.:
605 153 515.
* Prodám 2 mladá morčátka,
samičku a samečka. K odběru
ihned. Vyškov, tel.: 728 913 748.

Zvířectvo

Přijmu ŘIDIČE skupiny C, E. 
Praxe vítána. 603 833 451

Autodoprava přijme řidiče skupiny C, pro
každodenní rozvoz Brno a okolí. Profesní
průkaz, praxe 2 roky. Tel.: 604 191 911

STUDIO 365 hl. nové tváře na přehlídková mola
a reklamní kampaně. Od 12–28 a 29–48 let. 
Casting: 605 427 271, 9–12 h. www.studio365.eu

Kadeřnictví ve Vyškově přijme kadeřnici,
kadeřníka na ŽL. Tel.: 732 848 022

Přijmu ČÍŠNÍKA-SERVÍRKU
do nově otevřené restaurace ve Vyškově.

Info na tel.: 733 546 611

Hledáme ČÍŠNÍKA/SERVÍRKU
na hlavní pracovní poměr,

praxe v oboru, samostatnost,
schopnost a chuť se učit

novým věcem, spolehlivost
a pečlivost. Znalost cizích

jazyků výhodou. 739 610 847
www.uzlaterybky.cz

Hledáme schopného ČÍŠNÍKA –
Slavkov, nástup ihned, možno i brig. 

Tel.: 604 711 835

Přijmeme samost. KUCHAŘE –
Slavkov, nástup ihned, možno i brig.,
nástup 80,–/hod. Tel.: 603 206 629

T I P S P O R T  B U Č O V I C E
přijme barmana/ku. Nástup možný
ihned. Životopisy zasílejte na e-mail:

radeksedlacek@centrum.cz

Práce z domu – kompletace. Pro info pište
SMS s adresou na tel.: 722 486 873.

Přijmeme ŘIDIČE na TATRU 815.
Praxe nutná. Tel.: 603 386 404

KOVOŠROT – VÝKUP KOVŮ
EKOLOGICKÁ LIKVIDACE AUTOVRAKŮ

Vyškov,
Krátká 8Tel.: 777 220 250, www.naja.cz

N E J L E P Š Í  C E N Y

500 Kč za nepoj. vůz
Jak získat 500 Kč za autovrak

vč. odvozu a ekolikvidace?
Volejte zdarma 800 607 706

Vyškov,
Krátká 8Tel.: 777 220 250, www.naja.czS U P E R A K C E

Polystyrén fasádní, tloušťka 10 cm 99 Kč/m2

AUTODÍLY - DOPLŇKY
NÍZKÉ CENY

Žižkova 7, Vyškov
telefon: 513 034 033, 603 472 303

marbo.vyskov@seznam.cz
www.automarbo.cz

AUTOBAZAR – výkup aut za hotové
AUTODOPRAVA – přeprava osob a zboží
Tel.: 608 634 575 •www.vranaslavkov.cz


